
 
 
 
 

Hrvatska komora inženjera strojarstva 
 
 

 
 
Na temelju članka 17, stavka 1, podstavka 12 Statuta Hrvatske komore inženjera 
strojarstva (Narodne novine, broj 137/15) Skupština Hrvatske komore inženjera 
strojarstva na sjednici održanoj 16. prosinca 2016., donijela je 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
I 
 

 
Prihvaća se  Godišnji proračun prihoda i rashoda HKIS za 2017. godinu.  
 

II 
 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa:    100-01/16-01/07 
Urbroj:   503-00-16-1-2 
Split,    16. prosinca 2016. 
             
 

. 

 
 
                          Predsjednik  
Hrvatske komore inženjera strojarstva 

                                                                                              mr.sc. Luka Čarapović, dipl.ing.stroj., v.r.  
 


